
                                                                                                                                                           

ISTITUTO COMPRENSIVO  ARCO 

 

 
Scuola Secondaria primo grado “Nicolò d’Arco”  tel. 0464/516429-516929 – Scuola Primaria Bolognano  tel. 0464/518610 

Scuola Primaria Massone tel. 0464/516679 – Scuola Primaria “G. Segantini”  Arco  tel. 0464/532947 – Scuola Primaria Romarzollo tel. 0464/516187 
 

REPUBBLICA  ITALIANA        PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO 

 

web: www.icarco.edu.it       e-mail: ic.arco@pec.provincia.tn.it 
Loc. Prabi – 38062 ARCO (TN) – Tel. 0464/516429-516929 – Fax 0464/517064 – C.F. 93012960220 

 
Repertorio delle determinazioni del Dirigente scolastico 
Ica_lp/2024/4.2 
 

DETERMINAZIONE   N.  60   
 
OGGETTO:  Pubblicazione graduatorie DEFINITIVE di Istituto del personale docente per il triennio 

2024/2027. Graduatorie definitive  II, III fascia; 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista la comunicazione, pervenuta tramite e-mail il 19 luglio, dalla Provincia Autonoma 

di Trento- Servizio per il reclutamento e gestione del personale della scuola, dove 
viene stabilita la pubblicazione delle graduatorie definitive per il giorno 23 luglio 
2024; 

 
Preso atto 
 
 
Tenuto conto  

 
che le graduatorie devono essere pubblicate contestualmente in via definitiva il 
giorno 23 luglio 2024; 
 
delle eventuali variazioni effettuate ai sensi dell’art. 15 comma  3 del Bando;    

 
Acquisite 

 
le graduatorie definitive d’Istituto di II e III fascia tramite le procedure informatiche 
messe a disposizione delle istituzioni scolastiche; 

 
 

DETERMINA 
 

1. La pubblicazione all’albo on line dell’Istituto Comprensivo di scuola elementare e media di Arco delle 
seguenti graduatorie definitive di II e III fascia: 

 
 
2. Di dare atto che avverso le graduatorie definitive è ammesso per i soli vizi di legittimità, ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al 
T.R.G.A. di Trento, entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all’albo, ai sensi dell'art. 15, comma 4 
del Bando. 

 

3. Di provvedere alla pubblicazione della presente determinazione all’albo dell’Istituto.  
 
 

                                                                    
                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                       Dott.ssa Claudia Terranova 
 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente, predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole 
tecniche (art. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/2005). la firma autografa è 
sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del responsabile 
(srt. 3 D.Lgs: 39/1993). 

 
 


		2024-07-23T08:26:37+0200
	Claudia   Terranova


		2024-07-23T08:30:08+0200
	Istituto Comprensivo Arco Localita' Prabi




